
Cremona, lì 29/08/2018

DECRETO N. 44 / SETTORE RISORSE UMANE, APPALTI E 
PROVVEDITORATO

Gestione Giuridica del Personale

Oggetto  :  PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA EX ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER
LA COPERTURA DI 1 POSTO A TEMPO PIENO DI "AGENTE DI POLIZIA LOCALE",
CAT. C - AMMISSIONE AL COLLOQUIO E NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRIGENTE

Richiamato l'atto del Presidente n. 106 del 27/9/2017, con cui sono stati prorogati tutti gli incarichi
dirigenziali fno al 31/12/2018;

Visti:

− l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e l’art. 30 del D.Lgs. 165/2001;

− l'art. 36 dello Statuto della Provincia di Cremona;

− l’art. 75 del Regolamento degli Ufci e dei Servizi;

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  319  del  23/07/2018  con  la  quale  è  stata  disposta
l’attivazione  della  procedura  di  mobilità  volontaria,  ex  art.  30  D.Lgs.  n.  165/2001,  per  il
reclutamento di una unità lavorativa di categoria C, proflo professionale “agente di polizia locale”
o proflo professionale corrispondente, da destinare al Servizio di polizia locale;

Dato atto che:

-  il  relativo  avviso  di  mobilità  è  stato  pubblicato  sul  sito  web  dell’Ente,  nella  sezione
Amministrazione trasparente/bandi di concorso, dal  23.07.2018 al 27.08.2018;

- entro il termine per la presentazione delle domande, scaduto il 27 agosto scorso, è pervenuta
una sola  candidatura, quella del sig. Antonio Consalvo, nato a Milano il 02/09/1962, corredata
dalla documentazione richiesta nell’avviso e pertanto ammissibile; 

- si rende, conseguentemente, necessario nominare apposita commissione, istituita senza oneri,
per la valutazione delle candidature mediante colloquio;

DECRETA

1. di ammettere al colloquio il sig. Antonio Consalvo, nato a Milano il 02/09/1962;
2.  di  nominare,  quali  componenti  della  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle
domande di mobilità per la copertura di 1 posto a tempo pieno di “agente di polizia locale” – cat.
C, i sigg.:
- Rinalda Bellotti, Dirigente del Settore Risorse umane, appalti e provveditorato – Presidente;

32_44 1 di 2



- Mauro Barborini – Comandante della Polizia Locale e Responsabile del Servizio di Polizia Locale –
componente; 
3. di individuare nel dipendente Fabio Scio – Responsabile del Servizio  Gestione del Personale e
Sviluppo Organizzativo – il segretario verbalizzante;
4. di fssare la data e la sede del colloquio come segue: 13.09.2018, ore 9,00, presso il Settore
Risorse umane, appalti e provveditorato – C.so Vittorio Emanuele II, 17 secondo piano - Cremona;
5.  di  pubblicare,  ai  sensi  del  D.Lgs.  14.03.2013,  n.  33,  il  presente  atto  sul  sito  web  dell’Ente
nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente/bandi di concorso.

IL DIRIGENTE
      avv. Rinalda Bellotti

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  21  D.Lgs  82/2005  e
successive modifiche ed integrazioni.

32_44 2 di 2


